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flir eine 100 % vegane und gesunde Mahlzeit.

Steviablattern.

Protein-Getrankemix Vegan

Protein-Getrankemix Vegan ist eine ideale Moglichketit,
Ihre Proteinzufuhr den ganzen Tag Uber zu erhhen. Mischen
Sie es mit Wasser, um ein schnell zubereitetes, nahrhaftes
und veganes Protein-Getrank zu erhalten, das zuckerfrei,
glutenfrei und natirlich laktosefrei ist. Sie kénnen es auch
mit Ihrem Lieblings Formula 1-Shake und Wasser zubereiten

Jede Portion enthalt 22 Vitamine und Mineralstoffe
einschlieflich Vitamin D, welches zu einer normalen Funktion
des Immunsystems beitragt sowie Vitamin C, welches zur
Verringerung von Mudigkeit und Ermudung beitragt. Protein-
Getrankemix Vegan enthélt keine kiinstlichen Farbstoffe
oder Aromen und eine natirlich gewonnene Stfe aus

ZUBEREITUNG: Mischen Sie zwei Messloffel (28 g) Pulver mit 250 ml
kaltem Wasser oder je nach lhrem Proteinbedarf drei Messloffel (42 g)
Pulver mit 375 ml kaltem Wasser, shaken und genieBen. Nehmen Sie
den Shake entweder am Vor- oder am Nachmittag zu sich. Probieren
Sie Protein-Getrankemix auch zusammen mit Ihrem Lieblings

Formula 1-Shake und Wasser fiir eine kostliche, vegane und gesunde
Mahlzeit. GenieRen Sie dieses Produkt im Rahmen einer ausgewogenen und
abwechslungsreichen Erndhrung sowie einem gesunden, aktiven Lebensstil.
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Mit geschlossenem Deckel kiihl und trocken lagern.

selbstandige Herbalife Nutrition Berater erhaltlich.
Protein-Getrankemix Vegan mit StiBungsmittel (aus Steviablattern)
Mindestens haltbar bis; Losnummer: siehe Packungsunterseite

NETTOGEWICHT: 560 g €

30 Tage Geld-zuriick-Garantie. Dieses speziell formulierte Produkt ist nur iiber

S

Vegan, glutenfrei, natirlich
laktosefrei, proteinbasiert

Getrankemix
Hoher Proteingehalt

Nahrwertangaben
Eine Portion: 28 g
Portionen pro Behalter: 20

Pro 28 g Portion mit Pro 42 g Portion mit

Pro 100 g 250 ml Wasser 375 ml Wasser

Energie 1630k .o 56K 685k

388 keal ... . . . 163 keal

Fett 930 i 280 399

davon:

gesattigte Fettsauren. ............ 100 030, i 0449

Kohlenhydrate . .

davon: Zucker
Ballaststoffe . ....................
Eiweif ... .
Salz oo
VITAMINE % RM*
Vitamin A, ... NTUGRE. ... 27%......... 326 g RE.....41%
Vitamin Do L 136% 1909....38%. ..o 294g..... 57 %
VitaminE........... TE ... 46mgaTE.... 57 %
Vitamin C... . ... 30mg.... 57 %
Thiamin ... .. 042mg.... 57 %
Riboflavin. . ... 05mg....
Niacin. . ... .. 6,1mgNE. ...
Vitamin B6 . ... 053mg....
Folsdure . . . .. 760yq. ...
Vitamin B12

Phosphor .. .
Tink .o

* Referenzmengen

ZUTATEN: Sojaeiweil-Isolat, Mischung mit Vitaminen und Mineralien (Kaliumcitrat, Kaliumchlorid, Calciumcitrat,
Calciumphosphat, L-Ascorbinséure (Vit. C), DL-alpha-Tocopherylacetat (Vit.E), Beta-Carotin (Vit. A), Nicotinamid
(Niacin), Zinkcitrat, Calcium-D-pantothenat (Pantothensdure), D-Biotin (Biotin), Natriumselenit, Mangancarbonat,
Cyanocobalamin (Vit. B12), Cholecalciferol (Vit. D), Pteroylmonoglutaminsaure (Folsaure), Pyridoxinhydrochlorid
(Vit. B6), Kaliumiodid, Riboflavin (Vit. B2), Thiaminmononitrat (Vit. B1), Kupfercitrat), Maltodextrin,
Sonnenblumendl, natirliche Aromen, Emulgator (Sojalecithin), Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl),
Natriumchlorid, SiiBungsmittel (Steviolglycoside). Allergiehinweis: Achten Sie auf die fettgedruckten Zutaten fiir
Hinweise auf Allergene.
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